

## **Terreni K/S**

Nybrovej 99  
2820 Gentofte

**CVR-nr. 26 76 46 96**

### **Årsrapport for 2017** **(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28.05.2018  
Dirigent



**John Buchanan Lademann**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

OK

**Selskabsoplysninger**

**Selskab:** Terreni K/S  
CVR-nr. 20 05 67 97  
Nybrovej 99  
2820 Gentofte

**Hjemstedskommune:** Gentofte

**Direktion** Ole Peter Clausen  
John Buchanan Lademann  
John Buchanan Lademann på  
vegne af komplementar  
Jægersborg Hotel ApS

**Revision:** Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
DK - 2000 Frederiksberg



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet var at drive restaurant Terrení. Aktiviteten er afhændet i 2008.

### **Udvikling i aktiviteter og øvrige forhold**

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 70, der anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for perioden

1. januar – 31. december 2017

	2017 DKK	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter	79.405	71
Andre finansielle omkostninger	-120	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>70.535</b>	<b>62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	70.535	62
<b>Til disposition</b>	<b>70.535</b>	<b>62</b>

4

**Balance pr. 31. december 2017**

Note	2017 DKK	2016 t. kr.
<b>Aktiver</b>		
1		
Andre tilgodehavender	2.910.982	2.790
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.910.982</b>	<b>2.790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>40</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.910.982</b>	<b>2.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.910.982</b>	<b>2.830</b>

B

## Balance pr. 31. december 2017

Note		2017 DKK	2016 t.kr.
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	2.767.270	2.776
	Øvrige reserver	125.033	46
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.892.303</b>	<b>2.822</b>
	Anden gæld	18.679	8
	<b>Gæld i alt</b>	<b>18.679</b>	<b>8</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.910.982</b>	<b>2.830</b>

B

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksomhed</b>	<b>Øvrige</b>	<b>Overført</b>	
	<b>skapital</b>	<b>reserver</b>	<b>overskud</b>	<b>I alt kr.</b>
	<b>kr.</b>			
Egenkapital primo	2.776.020	45.748	0	2.821.768
Overført til reserver	0	70.535	-70.535	0
Årets resultat	0	0	70.535	70.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.776.020</b>	<b>116.283</b>	<b>0</b>	<b>2.892.303</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>t. kr</b>
<b>1 Andre tilgodehavender</b>		
<b>Øvrige tilgodehavender</b>	<b>2.910.982</b>	<b>2.790</b>
	<b>2.910.982</b>	<b>2.790</b>
<b>Udlånt til CCTV Holding A/S</b>	<b>2.380.123</b>	<b>2.286</b>
<b>Udlånt til Dan Technologies A/S</b>	<b>514.109</b>	<b>504</b>
<b>Udlånt til Jægersborg Hotel ApS</b>	<b>8.375</b>	<b>0</b>
<b>Udlånt til K/S Jægersborg Hotel</b>	<b>8.375</b>	<b>0</b>
	<b>2.910.982</b>	<b>2.790</b>

<b>2 Virksomhedskapital</b>	<b>2017</b>
<b>Komplementar</b>	
Egenkapital 01.01.2017	13.675.240
Ind- og udbetalinger i året	0
Årets resultat	0
	<u>13.675.240</u>
	<b>2017</b>
<b>Kommanditister</b>	
Egenkapital 01.01.2017	-10.853.472
Ind- og udbetalinger i året	0
Årets resultat	70.535
	<u>-10.782.937</u>